МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-

ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА

V СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  от 17 августа 2017 года                                                                                                      № 49

«О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Стрельна от 11.04.2017 №18 «Об утверждении Порядка

формирования резерва управленческих кадров  органов местного самоуправления

Муниципального образования поселок Стрельна»

В соответствии с заключением Юридического комитета Администрации Губернатора

Санкт-Петербурга от 25.07.2017 №15-30-1118/17-0-0

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Муниципального

образования поселок Стрельна от 11.04.2017 №18 «Об утверждении Порядка формирования

резерва управленческих кадров  органов местного самоуправления Муниципального

образования поселок Стрельна»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

(обнародования).

Глава Муниципального образования,

исполняющий полномочия

председателя Муниципального Совета                                 В.Н. Беленков